РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 14 » сентября 2022 г.
	№ 119
	с. Первомайское

О внесении изменений в Положение о контрактной службе Администрации Первомайского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Положения о контрактной службе Администрации Первомайского сельского поселения, утвержденное постановлением от 30.12.2021 №150 «Об утверждении Положения о контрактной службе Администрации Первомайского сельского поселения» (далее – Положение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение следующие изменения:

1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона»;
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения
И.А. Романченко